
 
СОВЕТ БОЛЬШЕКАБАНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ул.Южная, дом 1, село. Малые Кабаны  
422623, Телефон/факс(84378)4-22-02 

E-mail: Bkab.La@tatar.ru 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ОЛЫ КАБАН ҖИРЛЕГЕ  

СОВЕТЫ 
Кәньяк  урамы,1 нчы йорт, 

Кече Кабан авылы,  

422623 Телефон/факс(84378)4-22-02 

E-mail: Bkab.La@tatar.ru 
 
 

      

  

          № 26                                                                                                         от  « 11 » августа 2022 г. 

 

РЕШЕНИЕ 

 

КАРАР 

 

О внесении изменений и дополнений 

в решение Совета Большекабанского сельского поселения 

от 06.12.2021  №47 «О бюджете Большекабанского сельского  

поселения Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан на 2022 и на плановый 

период 2023 и 2024 годов» 

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом  Республики 

Татарстан, руководствуясь Уставом муниципального образования «Большекабанское 

сельское поселение Лаишевского муниципального района Республики Татарстан», 

Совет Большекабанского сельского поселения Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан решил: 

За счет остатка на начало года  направить денежные средства в сумме 1589820,89 

(Один миллион пятьсот восемьдесят девять тысяч восемьсот двадцать) руб. 89 коп.  

на оплату расходов в 3-ем кв. в т.ч.: 
Наименование 

 расходов 
КВСР КФСР КЦСР КВР КО

СГ
У 

Доп ЭК Доп 
КР 

Доп 
ФК 

Сумма  
всего 

1к
в. 

2к
в. 

3кв. 4к
в. 

ГСМ (бензин 

АИ-92) 
906 0104 9900002040 244 343 П343001 309 90210 +60000,00   +60000,00  

ТО служ.авто 906 0104 9900002040 244 225 П225011 309 90210 +30000,00   +30000,00  

Зарплата и 

нач. на з/п по 

дог. техничке 

906 0104 9900002040 244 225 П225005 309 99997 +23831,25   +23831,25  

Публикация в 

газете 
906 0113 9900092350 244 226 Н226023 309 99997 +50000,00   +50000,00  

Подписка 906 0104 9900002040 244 226 П226001 309 99997 +3000,00   +3000,00  

ТО газового 

котла в ад.зд. 
906 0104 9900002040 244 225 П225015 309 99997 +1019,64   +1019,64  

Канцелярские 

товары 
906 0104 9900002040 244 346 П346017 309 99997 +10000,00   +10000,00  

Ремонт 

уличного 

освещения 

906 0503 9900078010 244 225 П225003 309 99997 +250000,00   +250000,00  



 

 

 

Глава - председатель Совета  

Большекабанского 

сельского поселения  

Лаишевского муниципального района РТ                                         Р.Ш.Ильгамов 

Дератизация 

кладбища 
906 0503 9900078040 244 225 П225002 309 99997 +9500,00   +9500,00  

Приобретение 

контейнеров 
906 0503 9900078050 244 310 Н310099 309 99997 +500000,00   +500000,00  

Подготовка 

тех.паспортов 

(водонап.башн

и) 

906 0503 9900078050 244 226 Н226027 309 99997 +15470,00   +15470,00  

Оценка права 

рамещен.торг.

точек 

906 0113 9900092350 244 226 П226025 309 99997 +12000,00   +12000,00  

Получение 

информации о 

загрязн.вещест

в 

906 0503 9900078050 244 226 П226099 309 99997 +25000,00   +25000,00  

Кадастровые 

работы БТИ 
906 0503 9900078050 244 226 Н226019 309 99997 +300000,00   +300000,00  

Ликвидация 

несанкц. 

свалок 

906 0503 9900078050 244 225 П225002 309 99997 +300000,00   +300000,00  


